[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2018
	№
	299

О внесении изменений в постановление

администрации Березовского городского округа

от 04.07.2013 № 408 «О создании комиссии по выявлению
и пресечению фактов мошенничества с материнским капиталом»

В связи с изменениями кадрового состава
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Березовского городского округа от 04.07.2013 № 408 «О создании комиссии по выявлению и пресечению фактов мошенничества с материнским капиталом», а именно:

Состав комиссии по выявлению и пресечению фактов мошенничества с материнским капиталом изложить в следующей редакции:

	Жуйкова

Татьяна Владимировна
	- заместитель главы Березовского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Иванова

Лориса Викторовна
	- первый заместитель главы Березовского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Елисеева
Ирина Васильевна
	- заместитель начальника отдела экономики и труда администрации Березовского городского округа, секретарь комиссии;

	Старонедов
Эдуард Валентинович

	- прокурор города Березовского (по согласованию);

	Давлетбаева

Елена Юрьевна
	- начальник отдела опеки и попечительства администрации Березовского городского округа;

	Цура

Елена Федоровна
	- начальник Государственного учреждения «Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Березовском» (по согласованию);

	Попов

Андрей Геннадьевич
	- директор муниципального казенного учреждения по управлению жилищно-коммунальным хозяйством Березовского городского округа» (по согласованию);

	Морозова

Ирина Анатольевна
	- начальник управления социальной защиты населения Березовского городского округа;

	Зырянова

Татьяна Николаевна
	- председатель комитета по социальной политике Совета народных депутатов Березовского городского округа (по согласованию);

	Ненашкин

Дмитрий Владимирович
	- начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела Министерства внутренних дел России по городу Березовскому (по согласованию);

	Кудреватых

Алла Константиновна
	- руководитель Берёзовского филиала № 3 Государственного предприятия Кемеровской области «Центр технической инвентаризации по Кемеровской области» (по согласованию);

	Волкова

Наталья Валериевна
	- начальник юридического отдела администрации Березовского городского округа.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Березовского городского округа от 19.10.2017 № 768 «О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского городского округа от  04.07.2013 № 408 «О создании комиссии по выявлению и пресечению фактов мошенничества с материнским капиталом».
3. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа
   Д.А.Титов